MUDAR PARA AVANÇAR

comrssÃQ, ,7„
'77

asauut...

R...m

Praça São Francisco. S/N
CEP 63 155-000 SalitrefCeará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
s tent

Item

Descriçâo 	 Marca

APRESENTAÇÃO
1 	ARfÍSIICADOCANIOR

I.É0 MAGALHÃES

V. Rel. 	 ;uh.. 	V. Total

350.000,00 	300.000,0 0
1.0 	 5ItV 	 300.000,00

OUZA ROCHA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N0  2024.04.17.01FG

Aos três dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a).
ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n0  14.133
de 1° de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n0
2024.04.17.01FG, referente ao Processo Administrativo n9  2024.04.17.01FG.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICI IAM E: 25.376.809/0001-4" - 	PREMER PRODUCOES MUSICAIS 11)A

'l'otal 	 R$ 300.000,00

Homologado para TOP PRIMER PRODUCOES MUSICAIS UMA inscrita no CNREME N° 25.376.809/0001-

43, pelo melhor valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), em 03/05/2024.

ALEXA
ORDE DOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ